
Conad Piccone - via Antonio Piccone 11

Pasta, Riso e Cereali
Carne e Pesce
Specialità Natalizie
Pane e Pasticceria
Birreria ed Enoteca
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Cura Casa
Latte, Burro e Yogurt
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

2.47 €  1.5 €
9.88 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-39%

Confezione 1 kg

3.55 €  3.23 €
3.55 € / kg

Carnaroli

-9%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.91 €
3.23 € / kg

Arborio

-9%

Confezione 1 kg

2.58 €  2.47 €
2.58 € / kg

Roma

-4%

Confezione 400 g

5.17 €  4.21 €
12.93 € / kg

Tortellini

-18%

Confezione 400 g

3.73 €  2.91 €
9.33 € / kg

Gnocchetti di Patate
Fresche

-21%

Confezione 200 g

3.13 €  2.7 €
15.65 € / kg

Base Pinsa

-13%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  3.99 €
18.5 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-47%

Confezione 0.550 kg

10.68 €  4.85 €
19.42 € / kg

Ortaiole 0,550 Kg

-54%

confezione 100g

0.75 €  0.7 €
7.5 € / kg

Würstel Puro Suino
Conad Carne 100%
Italiana 100 g Conf.

da 4 Pezzi

-6%

Confezione 0.400 kg

8.09 €  4.31 €
20.23 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

di Pollo 0,400 Kg

-46%

Confezione 180 g

4.85 €  4.31 €
26.94 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di Angus

Irlandese Gusto
Intenso

-11%

Confezione 2x105g

7.55 €  6.04 €
35.95 € / kg

Percorso Qualità
Tartare di Scottona

Benessere

-20%

A peso

8.39 €  5.87 €
20.98 € / kg

Petto di Pollo a Fette
Sottili

-30%

A peso

3.63 €  3.02 €
9.08 € / kg

Scamerita con Osso
di Suino

-16%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

9.61 €  8.04 €
12.81 € / kg

Il Pandoro Chocolate

-16%

Confezione 1000 g

6.37 €  4.85 €
6.37 € / kg

Il Pandoro

-23%

Confezione 1000 g

8.53 €  6.96 €
8.53 € / kg

Il Mandorlato

-18%

Confezione 1000 g

6.37 €  4.85 €
6.37 € / kg

Glassuvetta
Panettone senza

Canditi

-23%

Imballaggio 1 kg

12.85 €  10.69 €
12.85 € / kg

Panettone
Tradizionale di

Milano

-16%

Confezione 250 g

4.96 €  4.3 €
19.84 € / kg

Torrone di Cremona
alle Mandorle Tostate

Classico

-13%

Confezione 750 g

8.53 €  7.01 €
11.37 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto e Farcito

con Goloso
Cioccolato Extra

Fondente

-17%

Confezione 750 g

8.05 €  6.21 €
10.73 € / kg

Pandoro Gocce di
Cioccolato Emilia

Zàini

-22%

Confezione 750 g

8.05 €  6.21 €
10.73 € / kg

Panettone Gocce di
Cioccolato Emilia

Zàini

-22%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 360 g

1.93 €  1.08 €
5.36 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-44%

Confezione 250 g

1.13 €  1.07 €
4.52 € / kg

Panini per Hot Dog 4
x 62,5 g

-5%

Confezione 550g

6.46 €  5.29 €
11.75 € / kg

Pansurprise

-18%

Confezione 250 g

1.13 €  1.07 €
4.52 € / kg

Panini per
Hamburger Mega
Maxi con Semi di
Sesamo 2 x 125 g

-5%

Confezione 300 g

1.13 €  1.07 €
3.77 € / kg

Maxi Panini per
Hamburger con

Farina Integrale con
Semi di Sesamo 4 x

75 g

-5%

Confezione 300 g

1.13 €  1.07 €
3.77 € / kg

Maxi Panini per
Hamburger Conad

con Semi di Sesamo
300 g Conf. da 4

Pezzi

-5%

Confezione 300 g

1.13 €  1.07 €
3.77 € / kg

Panini per
Hamburger Conad

con Semi di Sesamo
300 g Conf. da 6

Pezzi

-5%

Confezione 300 g

1.13 €  1.07 €
3.77 € / kg

Panini per
Hamburger Conad

Classici 300 g Conf.
da 6 Pezzi

-5%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

7.55 €  5.29 €
10.07 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-29%

Confezione 75 cl

8.59 €  6.92 €
11.45 € / l

Chianti Classico
Docg

-19%

Confezione 50 cl

7.72 €  6.42 €
15.44 € / l

Pantelleria Doc
Passito Liquoroso

-16%

Confezione 50 cl

18.68 €  14.58 €
37.36 € / l

Grappa Cuor di
Amarone della

Valpolicella

-21%

Confezione 50 cl

11.45 €  9.07 €
22.9 € / l

Cuor di Cabernet del
Veneto Grappa di

Monovitigno

-20%

Confezione 50 cl

11.45 €  9.07 €
22.9 € / l

Grappa Cuor di
Franciacorta

-20%

Confezione 50 cl

3.13 €  2.69 €
6.26 € / l

Rossa Artigianale

-14%

Confezione 50 cl

3.13 €  2.69 €
6.26 € / l

Bionda Artigianale

-14%

Confezione 50 cl

3.13 €  2.69 €
6.26 € / l

Ipa Artigianale

-14%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

2.15 €  1.78 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco ai
Funghi con Funghi

Porcini

-17%

Confezione 150 g

2.15 €  1.78 €
14.33 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese Senz'Aglio

-17%

Confezione 150 g

2.15 €  1.78 €
14.33 € / kg

Pesto Fresco alla
Genovese

-17%

Confezione 200 g

2.15 €  1.78 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco ai 4
Formaggi

-17%

Confezione 150 g

2.8 €  2.37 €
18.67 € / kg

Sugo Fresco Misto
Scoglio

-15%

Confezione 200 g

2.15 €  1.78 €
10.75 € / kg

Ragù Fresco alla
Bolognese

-17%

Confezione 200 g

2.15 €  1.78 €
10.75 € / kg

Sugo Fresco Cuori di
Carciofo

-17%

Confezione 150 g

3.08 €  2.37 €
20.53 € / kg

Sugo Fresco Cacio e
Pepe con Pecorino

Romano Dop

-23%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

1.92 €  1.48 €
6.4 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ilcamone

Quello Vero Italia
Cal.: 40-47

-22%

Confezione 800g

2.68 €  2.13 €
0 € / g

Mele Ambrosia
Vas.X4 g 800

-20%

Confezione 500 g

2.46 €  1.6 €
4.92 € / kg

Percorso Qualità
Melannurca

Campana I.G.P.
Rossa del Sud Italia

-34%

1 pz - circa 420g

1.08 €  0.75 €
2.57 € / kg

Finocchi

-30%

Confezione 1 kg

2.46 €  1.91 €
2.46 € / kg

Clementine Origine
Italia

-22%

Confezione 850 g

3.11 €  2.45 €
3.66 € / kg

Mele Pink Lady
Origine Italia

-21%

Confezione 0.300 kg

2.46 €  2.13 €
8.2 € / kg

Lime Brasile 0,300
Kg

-13%

Confezione 0.200 kg

3.87 €  3.21 €
19.35 € / kg

Frutto della Passione
Colombia 0,200 Kg

-17%

Confezione 250 g

4.19 €  3.21 €
16.76 € / kg

Bananito

-23%

Confezione 380 g

2.57 €  2.13 €
6.76 € / kg

Mango Brasile

-17%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo 6
Porzioni 2 Pezzi

-11%

Confezione 4
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

In Alluminio Caldo 4
Porzioni 4 Pezzi

-11%

Confezione 3
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo per

Torta 3 Pezzi

-11%

Confezione 5
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo 2
Porzioni 5 Pezzi

-11%

Confezione 3
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo per

Pizza 3 Pezzi

-11%

Confezione 2
vaschette0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Vaschette in
Alluminio Caldo 8
Porzioni 2 Pezzi

-11%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

1.24 €  1.23 €
1.24 € / l

Buono e Gustoso
Latte Uht Intero

0%

Imballaggio 250 g

3.22 €  2.69 €
12.88 € / kg

Burro

-16%

Confezione 500 ml

0.7 €  0.64 €
1.4 € / l

Buono dal Gusto
Leggero Latte Uht

Parzialmente
Scremato

-8%

Confezione 1 l

1.72 €  0.97 €
1.72 € / l

Bontà Leggera Latte
Uht a Lunga

Conservazione

-43%

Confezione 480 g

1.21 €  1.08 €
2.52 € / kg

Kefir Bianco Naturale

-10%

Confezione 480 g

1.29 €  1.08 €
2.69 € / kg

Kefir Multifrutti

-16%

Latte, Burro e
Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.77 €  3.01 €
15.08 € / kg

Stracchino

-20%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.14 €
16.15 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-33%

Confezione 100 g

1.07 €  0.99 €
10.7 € / kg

Crescenza

-7%

Confezione 330 g

3.88 €  3.22 €
11.76 € / kg

Maasdam Olandese

-17%

Vaschetta 100 g

1.89 €  1.5 €
18.9 € / kg

Petto di Pollo al
Forno

-20%

Confezione 280 g

3.66 €  3.12 €
13.07 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-14%

Vaschetta 100 g

3.77 €  3.23 €
37.7 € / kg

Guanciale

-14%

Imballaggio 200 g

7.02 €  6.04 €
35.1 € / kg

Strolghino

-13%

Vaschetta 0.080 kg

9.06 €  7.45 €
113.25 € / kg

Jamon Iberico
Stagionatura Minima

30 Mesi

-17%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.69 €
31.2 € / kg

Bresaola di Tacchino

-13%

Vaschetta 140 g

3.12 €  2.8 €
22.29 € / kg

Galbanone Fette
Affumicate

-10%

Vaschetta 140 g

3.12 €  2.8 €
22.29 € / kg

Galbanone Fette

-10%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

4.74 €  3.88 €
23.7 € / kg

Stracchino di Capra

-18%

Confezione 150 g

3.55 €  2.9 €
23.67 € / kg

Robiola di Capra

-18%

Vaschetta 250 g

4.09 €  3.23 €
16.36 € / kg

Ricotta di Capra

-21%

Confezione 350 g

2.89 €  2.57 €
8.26 € / kg

Pappa al Pomodoro
Monoporzione

-11%

A peso

4.5 €  4.05 €
15 € / kg

Formaggio Bel Paese

-10%

A peso

6.77 €  5.8 €
22.57 € / kg

Formaggio Svizzero
Dop Emmentaler

-14%

Confezione 100 g

2.54 €  1.83 €
25.4 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità Conad
Piacersi 100 g

-27%

Confezione 100 g

2 €  1.5 €
20 € / kg

Petto di Tacchino al
Forno Carne Italiana

-25%

A peso

16.04 €  12.48 €
53.47 € / kg

Polpo Marinato

-22%

Confezione 120 g

6.04 €  4.96 €
50.33 € / kg

Tagliere Emiliano

-17%

A peso

4.5 €  3.53 €
15 € / kg

Formaggio
Piemontino Valgrana
Stagionatura Minima

16 Mesi

-21%

A peso

5.02 €  4.37 €
16.73 € / kg

Raclette di Montagna

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Lasagne al Forno

-33%

A peso

1.89 €  1.61 €
18.9 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità del Venda

Martelli

-14%

A peso

2.26 €  2.15 €
22.6 € / kg

Prosciutto Cotto
Riccafetta

-4%

A peso

2.02 €  1.78 €
20.2 € / kg

Guanciale

-11%

A peso

3.45 €  2.48 €
34.5 € / kg

Prosciutto Cotto Gran
Biscotto

-28%

A peso

12.6 €  9.36 €
42 € / kg

Salmone al Forno

-25%

A peso

2.37 €  2.11 €
23.7 € / kg

Petto di Tacchino al
Forno

-10%

A peso

8.07 €  7.29 €
26.9 € / kg

Caciocavallo
Stagionato in Grotta

-9%

A peso

5.35 €  4.51 €
17.83 € / kg

Stracciatella

-15%

Confezione 300 g

5.29 €  3.21 €
17.63 € / kg

Lasagne al Forno

-39%

A peso

2.69 €  2.47 €
26.9 € / kg

Salame Felino Igp

-8%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 375 g

2.37 €  2.26 €
6.32 € / kg

Ciambelline al Miele
con Avena, Frumento

, Riso e Mais

-4%

Confezione 375 g

2.37 €  2.26 €
6.32 € / kg

Palline al Cacao con
Frumento Integrale

-4%

Confezione 375 g

2.37 €  2.26 €
6.32 € / kg

Petali al Cacao

-4%

Confezione 140g

2.58 €  2.16 €
18.43 € / kg

Fetta al Latte

-16%

Confezione 250 g

6.5 €  5.82 €
26 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-10%

Confezione 250 g

6.59 €  5.82 €
26.36 € / kg

Gran Selezione

-11%

Confezione 30 g

1.1 €  0.96 €
36.67 € / kg

Viva Break Barretta
Fragola e Gocce di

Cioccolato

-12%

Confezione 30 g

1.1 €  0.96 €
36.67 € / kg

Viva Break Barretta
Arancia e Gocce di

Cioccolato

-12%

Confezione 30 g

1.1 €  0.96 €
36.67 € / kg

Viva Break Barretta
Nocciola e Gocce di

Cioccolato

-12%

Confezione 250 g

6.5 €  5.82 €
26 € / kg

Gianduiotto Classico

-10%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

